: i-, ):,: ; r.f.i,j I

OAIIr.JF r t DA

PRETTITA

PORTARIA CP N'OO4/2020, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2020.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MLINICÍPIO DE DUAS ESTRADAS,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso da atribuiçâo que the foi conferida pelo art. 37,II, da
Constituição Federal e pelo art, 7l,Xl, clc o art. 94, lI, "a", ambos da Lei Orgânica do
Município, e consoante aprovação no Concurso Público 00112015, homologado em l0
de março de 201 6:

RESOL\TE:

Art. 1" Nomear MARIA JOSE DA SILVA, CPF: 052.637.474-89, paÍa. ocupar o
cargo de TECNICO EM ENFERMAGEM, lotada na SECRETARIA DE, SALIDE, corn
as atribuiçôes deíinidas ern lei.

Art. 2'Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, 07 dC fCVCTCiTO

de 2020.

,O"U *U*&-IX NUNES
Prefeita Municipal

á^"",'lJ,ffià
i,UilICIPAL DE OUÂS ESTMDAS
CNPJ: 08.787.0r210001-10

RUA DO COríÉRcto, 23

Q@-*r,rrrq»

rsgm#-§ÊP§§§E
o seilíaii*,. ldt::ilfiindr ?'Jínou !o,ssÉ neits

:lldiffiT,Tí1fíffi !1,11[l?l?,"",Tlll'J I

Matrlculano 114J5 wttüL!üL

Rua do Comércio, 23, Centro, Ouês Estradas/PB - CEP: 58.265-000

Tel: (83) 3265 1030 - E-mail: prefeitura@duasestradas.pb.gov.br

DE à,rÀO§ OÂOâ§ CO,i'| OPOTTO: